ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ «РОДИЛЬНЫЙ ДОМ» в гЛАГАНРОГЕ

ПРИКАЗ

« 25 » мая 2023 № 142-ОД

«Об утверждении перечня
категорий граждан, имеющих
право на льготу при оплате
за платные услуги»

В связи с утверждением нового прейскуранта цен на платные
медицинские услуги, оказываемые в МБУЗ «Родильный дом», утвердить:

1. Перечень категорий граждан, имеющих право на льготу при оплате за
платные услуги ГБУ РО «РД» в г.Таганроге.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 июня 2023 года.

Главный врач Т.В.Бесараб

Приложение № 1
к приказу ГБУ РО «РД» в г. Таганроге

от 25 мая 2023 № 142-ОД

ПЕРЕЧЕНЬ
категорий граждан, имеющих право на льготу при оплате за

платные услуги ГБУ РО «РД» в г.Таганроге

№
п\п

Наименование льготной
категории граждан

Документы, являющиеся
основанием для оказания

услуги на льготной основе
1. Работники медицинских

учреждений
Справка с места работы

2. Инвалиды по заболеванию Справка МСЭ,
удостоверение

3. Многодетные матери Документ, подтверждающий
наличие 3-х и более
несовершеннолетних детей

4. Ветераны труда Удостоверение
5. Участники, ветераны

боевых действий
Удостоверение, справка
органов Управления
социальной защиты
населения